TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 22:35h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
BROYEUR DE VÉGÉTAUX 2500W
VITR2500
Le broyeur de végétaux VITO (TR2500), équipé d`un moteur de
2500W et de 4500 tr/min, permet de broyer des branches issues de
tailles, de jardinage et d`autres matériaux organiques, ce qui
permet de les réutiliser et de les recycler pour le compostage et le
paillage. De plus, il est utilisé pour réduire le volume des déchets,
contribuant à une gestion plus efficace et durable des déchets. Ce
broyeur est doté d`un bac de collecte d`une capacité maximale de
45L, ce qui le rend pratique et facile à transporter grâce à ses
roues de transport. Son efficacité est encore renforcée par le
poussoir manuel, rendant le processus de broyage plus agile et
pratique.
Caractéristiques principales
> Capacité de coupe jusqu`à 45 mm de diamètre
> Comprend un poussoir de déchets pour une sécurité et une
efficacité accrues
> Bac de collecte d`une capacité de 45 litres, facilitant un
fonctionnement continu et propre
> Roues de transport pour faciliter le déplacement du broyeur
entre les zones de travail
> Interrupteur "Marche/Arrêt" pour un contrôle simplifié de
l`opération
Spécifications
Capacité du réservoir 45L
Classe d´isolation II
Diamètre de coupe maximal Ø 45 mm
Dimensions 545 x 1015 x 444 mm
Dimensions de l´emballage 530 x 370 x 510 mm
Indice de protection IP24
Niveau de pression acoustique (LPA) 94.7 dB
Niveau de puissance acoustique (LWA) 106 dB
Niveau de vibration < 2,5m/s2
Poids avec emballage 13,4 kg
Poids du produit 12 kg
Puissance absorbée 2500 W
Tension de charge 230 V AC 50 Hz
Type de moteur Balais de charbon
Vitesse de rotation à vide 4500 rpm